ATA Nº 003/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2021 – FISCAL

Aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, a Comissão
designada reuniu-se na Sede da Prefeitura Municipal de São João do Polêsine com o objetivo
de analisar os currículos dos candidatos com as inscrições homologadas no Processo Seletivo
Simplificado 007/2021. Iniciando a análise, verificou-se que: o candidato RODRIGO
MACHADO DUARTE descreveu no currículo a experiência profissional no cargo de
fiscalização porém não comprovou as atividades exercidas na declaração entregue pela
empresa Trevisan Comércio e Importação LTDA citada no currículo; a candidata DELAINE
MACHADO RODRIGUES não apresentou declaração da Prefeitura Municipal de Dona
Francisca comprovando as atribuições exercidas no cargo de Técnica Administrativa –
fiscalização de ICMS. Nada mais havendo para tratar e constar, foi encerrada a análise dos
currículos e lavrada a presente ata que vai assinada pela Comissão. São João do Polêsine, aos
vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um.

_____________________________ Angelica Peripolli - Oficial Administrativo;
_____________________________ Carolina Cielo Pivetta - Fiscal;
_____________________________ Vanessa M. Ceretta - Auxiliar de Administração.